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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51624501K

2. Emri i subjektit Saimir Muka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te materialeve te ndertimit e industriale , import 
eksport , kryerje te punimeve te ndertimit si lyerje me boje , 
patinime e stukime , punime me gips , punime druri , hekuri 
dhe duralumini, suvatime dhe shtrime me pllaka, paisje 
laboratorike REAGEN . Tregtim, riparim, montim 
kondicioneresh dhe aspiratoresh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja Nr.17,Rr.Dalip Peza,Njesi 
sherbimi kati i pare,Zona Kadastrale Nr.8513,Pasuria 
Nr.5/270 2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MUKA COLOR
E-Mail: sajmir.imola@gmail.com  
Telefon: 0692900053  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020788-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389326-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i seksionit D te formularit te aplikimit. 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587591-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit e industriale , import eksport , 
kryerje te punimeve te ndertimit si lyerje me boje , patinime e stukime , punime me gips , 
punime druri , hekuri dhe duralumini, suvatime dhe shtrime me pllaka, etj")          u be            
("Tregtim te materialeve te ndertimit e industriale , import eksport , kryerje te 
punimeve te ndertimit si lyerje me boje , patinime e stukime , punime me gips , 
punime druri , hekuri dhe duralumini, suvatime dhe shtrime me pllaka, paisje 
laboratorike REAGEN .")         

Lista e Dokumenteve:

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124769-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe numër telefoni.Deklarim  adrese e-maili.
Telefon ishte            ("0666647789")          u be            ("0692900053")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sajmir.imola@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit e industriale , import eksport , 
kryerje te punimeve te ndertimit si lyerje me boje , patinime e stukime , punime me gips , 
punime druri , hekuri dhe duralumini, suvatime dhe shtrime me pllaka, paisje laboratorike 
REAGEN .")          u be            ("Tregtim te materialeve te ndertimit e industriale , 
import eksport , kryerje te punimeve te ndertimit si lyerje me boje , patinime e 
stukime , punime me gips , punime druri , hekuri dhe duralumini, suvatime dhe 
shtrime me pllaka, paisje laboratorike REAGEN . Tregtim, riparim, montim 
kondicioneresh dhe aspiratoresh")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644027-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.17,Rr.Dalip Peza,Njesi sherbimi kati i pare,Zona Kadastrale 
Nr.8513,Pasuria Nr.5/270;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Dalip Peza, Pallati 832, Kati i pare, Zona Kadastrale 8515;         "
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Lista e Dokumenteve:

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777718-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 31.08.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


